
2014/05/27 

認定講師 

ジェルマスター各位 

日本アイスフラワーアカデミー 

事務局 

 

 

 

 

春眠暁を覚えず…と思っていたらいつの間にか夏の陽射しを感じる頃となりました。 

日毎に移りゆく季節が体に染みて行きます。日本の四季に感謝！ 

 

★今日は花業界最大のイベント「母の日」に、ジェルボックスの紹介販売で頑張った方

からメールがはいりましたのでご紹介します。 

 

母の日を前に自宅で小さな小さな展示会を行いました。 

その際、マンションのお友達だけのお知らせだったので 8人ほどの来客でしたが、 

「こんな綺麗なものを知らなかった。高橋さんはどこでしったの？」 

「他にどこで購入できるの？」 

といった声をほとんどの方からいただきました。 

 

今回の母の日の御注文で５人の方に 7 個の購入をいただきました。そのほか結婚のお祝いに、

自分用にと 4件。 

2級取得後 3年目に入り一度にこのように注文いただいたのは初めてで大変嬉しく、 

また、少しでもジェルボックスを知る人が増えた事も大変嬉しく、 

今後も皆さんに喜ばれるように頑張っていきたいと改めて思いました。 

また、敬老の日に向かって作品の趣向を考える楽しみがもてました。 

 

写真を添付いたしました。 

お忙しいとは存じますが、少しのお時間にでもご覧頂いて、作品に関してなど率直なご意見をい

ただけましたら幸いです。 

今後もアイスフラワーをより美しくみせることで、手元に置いてくださる方が沢山幸せを感じて

いただけるように日々精進したいと思います。 

 

ジェルマスター２級 （神奈川県川崎市在住） 

高橋房子 様 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

教室や個人でのイベントなどの近況ありましたら是非お知らせください。 

ご紹介をして参りますので。 

 

★今月の花 

 

 

 

 

 

 

 

ローズ（4輪 3,000円）          ローズ（4輪 3,000円） 

        リトルシルバー             ピンクダイヤモンド 

 

 

 

 

 

 

 

 

 シャクヤク（4輪 3,300円）        ローズ（4輪 3,000円） 

        ハワイアンコール 

 


